
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 232 del 04-06-2025 

 

 
Comune di Brugine 

Provincia di Padova 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 
Registro Generale N. 232 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
GESTIONE/MANUTENZIONEPATRIMONIO/PROTEZ.CIVILE/CED 

 N. 72 del 04-06-2025 
 
 
 

Oggetto: POLIZZE ASSICURATIVE - IMPEGNO DI SPESA 
INTEGRATIVO PER REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA 
INFORTUNI 2025 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
RICHIAMATE: 

 la Determinazione n° 4 del 02.02.2023 con la quale il Comune di Brugine ha aderito al piano 
assicurativo 2023-2024 con scadenza 31.12.2024 e ai relativi premi proposti dalla Ditta 
MAG-JLT, Broker del Comune con assunzione dell’impegno di spesa relativo ai premi per 
l’anno 2023; 

 la Determinazione n° 27 del 13.03.2025 con la quale il Comune di Brugine ha aderito al piano 
assicurativo 2025 con scadenza 31.12.2025 e ai relativi premi proposti dalla Ditta MAG-JLT, 
Broker del Comune con assunzione dell’impegno di spesa relativo ai premi per l’anno 2025; 

 
CONSIDERATO che la polizza infortuni per l’anno 2025, sottoscritta con la compagnia assicuratrice 
UNIPOLSAI, prevede una regolazione del premio relativo al periodo 31/12/2024-31/12/2025 – CIG 
B607DC6E00, stimata preventivamente in €uro 415,00; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere all’assunzione di un impegno di spesa pari ad €uro 
415,00 relativo alla regolazione premio per la polizza infortuni del periodo 31/12/2024-31/12/2025, e 
di procedere, con successivo atto, in sede di regolazione premio dopo la scadenza annua, alla 
liquidazione al Broker MAG-JLT della somma dovuta per la polizza infortuni 2025 alla Compagnia 
assicurativa UNIPOLSAI; 
 
VISTA la D.G.C. n° 134 del 20.12.2024 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(PEG) per il triennio finanziario 2025/2027; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n° 10 del 27.12.2023 con cui si attribuisce al sottoscritto l’incarico di 
Responsabile del Settore Gestione e Manutenzione Patrimonio/Territorio/Protezione Civile/CED; 
 
VISTI il vigente Regolamento di Contabilità e di ordinamento degli uffici e dei servizi; 



Comune di Brugine 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 232 del 04-06-2025 

 
CIÒ PREMESSO e considerato, 

   
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma complessiva di €uro 415,00 del bilancio di competenza 2025, per il 
pagamento della regolazione premio inerente alla polizza infortuni 2025 al capitolo 20 
“COPERTURA ASSICURATIVA RAMO - KASCO - INFORTUNI -RCT RCO - codice 
01.01-1.10.04.01.000”; 

2. di dare atto che in fase di regolazione dei premio per il periodo 31/12/2024 – 31/12/2025, qualora 
vengano comunicati dati consuntivi di regolazione differenti da quelli preventivati, potranno 
essere richieste dalle compagnie assicuratrici delle somme a conguaglio per le quali si 
procederà con successivo impegno di spesa; 

3. dare atto che con successivo atto, in sede di regolazione premio dopo la scadenza annua, sarà 
liquidata al Broker MAG JLT la somma dovuta per la regolazione del premio per la polizza 
infortuni 2025 - CIG B607DC6E00 alla Compagnia assicurativa UNIPOLSAI; 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è l’ing. Alessandro Schiavon e che lo stesso in 
relazione alla presente procedura, non si trova in una situazione di conflitto di interesse. 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 
 Schiavon Alessandro 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


